
Uchwała Nr 76/854/09/ III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  1 grudnia  2009 r. 

 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie samochodów osobowych i ciężarowych przez Zarząd Dróg       

Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

                 

       Na podstawie §17 ust.1 załącznika do uchwały Nr XV/251/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000r.w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko –Mazurskiego Nr 36, poz.527 ze zm.) uchwala się,          

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie następujących samochodów 

osobowych i ciężarowych: 

 

1/ Polonez Caro 1,6 nr rej. NE 06703, 

2/ Daewoo Lublin nr rej. OTK 1377, 

3/ Daewoo Lublin nr rej. OTK 1378, 

4/ Żuk Lublin nr rej. OLP 4714, 

5/ Żuk Lublin nr rej. OTR 0894.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi ZDW w Olsztynie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 Przewodniczący Zarządu 

  Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 

           Jacek Protas 


